21 דצמבר 2015 ת"ד 1478-06-15 מדינת ישראל נ' בסאן
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אמיל בסאן הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: מתמחה אביב מזרחי

ב"כ הנאשם: עו"ד דורון פינקלשטיין

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיעו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ו, 21/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעבירות של אי ציות לתמרור אדום; גרימת נזק לאדם ורכוש; ונהיגה ברשלנות.

ב. 3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

פיגור ורצופים. שווים תשלומים ב-5 ישולם הקנס תמורתו. מעצר ימי 10 או ₪ 1,000 בסך קנס ג.
בתשלום יעמיד את מלוא הקנס לפרעון מיידי ויפעיל את צו המעצר שלצידו.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ו, 21/12/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט